4.-L.a Ley 18.695 Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades
disposiciones legales vigentes.-

demás

DECRETO:

1.- Apruébese la contratación directa con la empresa RICARDO ALBERTO lóp¡Z
JARA, RUT: 9.o94.801-6, la compra de premios para X Festival de la voz de
Curacavi, por un valor de $201.050.- (Doscientos un mil cincuenta pesos).- IVA
incluido.-

2L5 ,24.01 ,008.006.001 .

RICARD(} AL$ERTd LOPEZ JARA
ffiUT": S.0S4.80T @ 6

ART. DE HEGALOS - BBONCEHIA - COPAS - THOFEOS - MEDALLAS . GALVANOS

BANÜEJA§ . LLAVEHÜS - IÍU§¡GNIAS . AHT. DE PUBLICIDAD, ETC.

GIIABAMÜS i]ÜMPUTABIZADÜS Y LA§ER.